[image: image1.png]SN—1 "\
PREFElTURA DE

FLORINEA

Agenda 2030- Desenvolvimento Sustentavel
Gestdo 2021 a 2024

/\

S, a8

s FLORINEA % selo municipio
%susmuma PARAISD DA -~ Amigo da Familia
“Yape>  PESLA oo

CNPJ: 44.493.575/0001-69
Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699 - CEP 19.870-011 - Florinea/SP
Tel.: (18) 3377-0620 - E-mail: prefeitura@florinea.sp.gov.br

turlsmﬁ

LEI Nº 907/2023.

DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023.

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE PRAZO ADICIONAL PARA ADESÃO AO PARCELAMENTO DA DÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA PREVISTA NA LEI MUNICIPAL Nº 901/2023”.

PAULO EDUARDO PINTO, Prefeito Municipal de Florínea, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:
Art. 1° - O prazo previsto na alínea “a” do artigo 5º da Lei nº 901/2023, fica estendido até a data de 30/11/2023.

Art. 2° - O prazo previsto no artigo 6º da Lei nº 901/2023, fica estendido até a data de 30/12/2023.

Art. 3° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Florínea - SP, 07 de novembro de 2023.

Paulo Eduardo Pinto
PREFEITO MUNICIPAL
Publicado e Registrado no local de costume, na data supra.

Eliseu Malaquias

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO